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Organisator: Skiverband Inngau
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: S. Thurmaier SC Aising-Pang Streckenname: Krautkaser
Rennleiter: H. Rumpfinger WSV Oberaudorf Höhen (Start/Ziel/Diff): 1290 m / 1170 m / 120 m
Trainervertreter: L. Moderegger BSC Surheim Streckenlänge: 120 m
Auswertung / Zeitnahme: M. Reheis / M. Wagner, TuS Raubling

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: H. Fietz SC Rosenheim L. Kleine SC Rosenheim
Tore / R.-Änder.: 45 / 42 45 / 42
Vorläufer: F. Werner SC Aising-Pang F. Werner SC Aising-Pang

F. Grassl WSV Königssee
M. Steinacher SC Aising-Pang

Startzeit: 09:15 11:30
Wetter / Schnee: sonnig / Altschnee Temperatur (Start/Ziel): 14 °C / 15 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U14 weiblich
1 2 31364 SCHNITZKE, Sophia 2012 BSV-IG TSV Brannenburg 41,12 45,01 1:26,13 49,90
2 10 31641 REHEIS, Christina 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 41,73 45,26 1:26,99 0,86 57,41
3 26 30752 ZAUNMUELLER, Tori 2011 BSV-CH TSV Marquartstein 42,44 45,53 1:27,97 1,84 65,96
4 24 26196 HUMMER, Amelie 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 44,69 47,22 1:31,91 5,78 100,36
5 27 31052 OBERLEITNER, Linda 2011 BSV-OL SC Schliersee 44,88 47,16 1:32,04 5,91 101,49
6 21 31071 TERNES, Fiene 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 44,94 47,45 1:32,39 6,26 104,55
7 8 31313 WOELKHAMMER, Miriam 2012 BSV-IG SC Bad Aibling 45,44 47,32 1:32,76 6,63 107,78
8 5 31873 WALLBACH, Paulina 2012 BSV-MU WSV Glonn 45,00 47,80 1:32,80 6,67 108,12
9 11 31874 WEBER, Maja 2012 BSV-MU WSV Glonn 45,36 47,48 1:32,84 6,71 108,47

10 22 29980 HOLLNAICHER, Lisa 2011 BSV-IG SC Rosenheim 44,79 48,07 1:32,86 6,73 108,65
11 14 30701 MUELLER, Mia 2011 BSV-MU WSV Glonn 45,02 47,95 1:32,97 6,84 109,61
12 23 27474 KUEHBANDNER, Sophia 2011 BSV-IG SC Aising-Pang 45,69 47,36 1:33,05 6,92 110,31
13 7 31642 NOE, Marlene 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 46,89 46,43 1:33,32 7,19 112,66
14 4 30912 STEINER, Luise 2012 BSV-MU WSV Muenchen 44,39 49,15 1:33,54 7,41 114,58
15 6 31640 SCHNEEMAYER, Clea 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 45,87 49,75 1:35,62 9,49 132,74
16 15 30213 RITSCH, Amy 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 45,89 50,25 1:36,14 10,01 137,28
17 30 31609 REHRL, Antonia 2011 BSV-CH BSC Surheim 47,48 49,41 1:36,89 10,76 143,83
18 20 29589 PEINTNER, Magdalena 2011 BSV-OL SG Hausham 47,12 50,01 1:37,13 11,00 145,92
19 12 33596 MUELLER, Emilia 2012 BSV-CH BSC Surheim 49,01 53,76 1:42,77 16,64 195,15
20 1 31899 AUER, Marlena 2012 BSV-IG ASV Grossholzhausen 49,31 53,86 1:43,17 17,04 198,64
21 140 33196 SCHIMANKE, Wilma 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 53,75 55,59 1:49,34 23,21 252,50
--- 3 31914 KASTNER, Marlene 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD DIS --- ---
--- 9 31916 KLUBITSCHKO, Emmi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD DIS --- ---
--- 13 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS DIS --- ---
--- 16 30705 STEIDLE, Theresa 2011 BSV-MU WSV Glonn NAS --- ---
--- 17 30297 HUBER, Amelie 2011 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA NIZ --- ---
--- 18 24490 GRETEN, Lena 2011 NSV SSC Springe DIS --- ---
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
--- 19 31044 BEER, Marta 2011 BSV-IG SC Bad Aibling NIZ --- ---
--- 25 31807 LACKNER, Lina 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 29 29315 HUEBNER, Marlene 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck NIZ --- ---
--- 31 30552 OBERPICHLER, Maresa 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---
--- 32 33567 PERSIGEHL, Valentina 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 33 30553 OBERPICHLER, Agnes 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---

U16 weiblich
1 38 24324 WALCH, Eva-Maria 2010 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 40,41 43,22 1:23,63 28,08
2 45 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 2009 BSV-MU SC Starnberg 41,23 43,34 1:24,57 0,94 36,29
3 36 29533 HOLLNAICHER, Marlene 2010 BSV-IG SC Rosenheim 41,32 43,67 1:24,99 1,36 39,95
4 42 28763 LUDWIG, Nina 2010 BSV-CH BSC Surheim 41,63 44,57 1:26,20 2,57 50,51
5 46 28617 RINGWALD, Anna 2009 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 42,28 44,11 1:26,39 2,76 52,17
6 34 30806 THERSTAPPEN, Theresa 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS 41,75 44,88 1:26,63 3,00 54,27
7 40 32400 SEEL, Sophie 2010 BSV-MU WSV Glonn 42,47 44,83 1:27,30 3,67 60,12
8 47 30519 GOETZE, Julia 2010 BSV-IG SC Rosenheim 42,57 44,81 1:27,38 3,75 60,81
9 44 29423 LUX, Leni 2010 BSV-IG SV Nussdorf 46,71 46,63 1:33,34 9,71 112,84

10 52 29627 STANNECKER, Luisa 2010 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 46,27 49,29 1:35,56 11,93 132,22
--- 35 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 37 28612 LAPPER, Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring DIS --- ---
--- 39 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU SC Pasing NIZ --- ---
--- 41 29023 GRASSL, Franziska 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD DIS --- ---
--- 43 28836 REHEIS, Julia 2009 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 48 28482 MACHALA, Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring NAS --- ---
--- 49 29425 DETTENDORFER, Anna 2010 BSV-IG SV Nussdorf 43,32 NIZ ---
--- 50 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim NIZ --- ---
--- 51 28834 GOEBEL, Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 53 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 47,75 NIZ ---
--- 141 33083 SCHIMANKE, Ida 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NIZ --- ---

U14 männlich
1 84 30212 PUNZ, Benedikt 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 41,41 40,49 1:21,90 44,73
2 72 28890 STOECKL, Lorenz 2012 BSV-IG SC Dorfen 41,73 40,94 1:22,67 0,77 51,63
3 86 30696 CICALINI, David 2011 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 43,60 40,87 1:24,47 2,57 67,76
4 89 30208 STUERZER, Elias 2011 BSV-MU SC Starnberg 42,88 41,69 1:24,57 2,67 68,65
5 83 30703 RAITH, Ferdinand 2011 BSV-MU WSV Glonn 42,99 41,67 1:24,66 2,76 69,46
6 63 31871 AICHER, Lucas 2012 BSV-MU WSV Glonn 43,35 41,44 1:24,79 2,89 70,63
7 71 31212 SEEBOECK, Simon 2012 BSV-CH ASV Piding 45,80 42,58 1:28,38 6,48 102,79
8 87 32744 REHM, Xaver 2011 BSV-WF SC Garmisch 45,56 43,25 1:28,81 6,91 106,64
9 79 26419 KURZ, Kilian 2011 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 46,00 44,39 1:30,39 8,49 120,80

10 88 28738 KOLB, Ben 2011 BSV-OFR SC Muenchberg 46,88 43,56 1:30,44 8,54 121,24
11 94 30554 MILLAUER, Marinus 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen 46,83 43,82 1:30,65 8,75 123,13
12 77 31870 LECHNER, Luis 2012 BSV-MU WSV Glonn 45,19 46,56 1:31,75 9,85 132,98
13 64 30328 SPEISER, Maximilian 2012 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA 46,29 46,28 1:32,57 10,67 140,33
14 76 30214 MUELLER, Constantin 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 49,28 47,18 1:36,46 14,56 175,18
15 66 31872 HAAS, Emil 2012 BSV-MU WSV Glonn 50,01 46,93 1:36,94 15,04 179,48
16 81 29494 LANGER, Luis 2011 BSV-IG TUS Raubling 50,76 47,65 1:38,41 16,51 192,65
17 70 31393 FELLNER, Leopold 2012 BSV-IG SC Aising-Pang 51,53 48,15 1:39,68 17,78 204,03
18 96 32951 SCHUSTER, Fabian 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 53,16 50,52 1:43,68 21,78 239,87
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--- 61 30398 KRAUSE, Stefan 2012 BSV-CH SC Ruhpolding NAS --- ---
--- 62 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig NIZ --- ---
--- 65 31326 EPPLER, Lukas 2012 BSV-IG TSV Brannenburg DIS --- ---
--- 67 31439 STANNECKER, Benedikt 2012 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 51,57 NIZ ---
--- 68 31913 KASTNER, Maxi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 47,56 NIZ ---
--- 69 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl 52,20 NIZ ---
--- 73 31749 DELPHO, Juls 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- ---
--- 74 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 78 29971 MARQUES, Leo 2011 BSV-MU WSV Muenchen NAS --- ---
--- 80 27536 SCHREINER, Nick 2011 BSV-MU SV Germering NIZ --- ---
--- 82 28845 KAFKA, Jindrich 2011 LSS SC Schoeneck NIZ --- ---
--- 85 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 90 30704 STEIDLE, Raphael 2011 BSV-MU WSV Glonn NAS --- ---
--- 91 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 92 30982 BAUTZ, Maximilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NIZ --- ---
--- 93 31230 KLUBITSCHKO, Matti 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD NAS --- ---
--- 95 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 97 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf 44,54 NIZ ---
--- 98 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf NIZ --- ---

U16 männlich
1 112 29624 MUELLER, Maximilian 2010 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck 42,37 39,11 1:21,48 40,97
2 99 29514 STUERZER, Leon 2010 BSV-MU SC Starnberg 41,77 39,90 1:21,67 0,19 42,67
3 110 29768 RACKL, Konstantin 2010 BSV-OL SC Bad Toelz 42,42 39,89 1:22,31 0,83 48,41
4 100 29460 REICHL, Pius 2010 BSV-IG TUS Raubling 43,44 39,73 1:23,17 1,69 56,11
5 106 28530 SCHMIDT, Moritz 2009 BSV-IG SC Rosenheim 43,45 41,98 1:25,43 3,95 76,36
6 104 29420 SCHNITZKE, Ferdinand 2010 BSV-IG TSV Brannenburg 43,01 42,70 1:25,71 4,23 78,87
7 108 29403 REHE, Anton 2010 BSV-IG SC Aising-Pang 44,95 41,48 1:26,43 4,95 85,32
8 107 22670 LANZ, Vincent 2009 BSV-IG SC Rosenheim 46,17 40,93 1:27,10 5,62 91,32
9 115 27201 ZIOLKOWSKI, Jan 2010 BSV-MU WSV Glonn 47,69 42,57 1:30,26 8,78 119,63

--- 101 25099 THURMAIER, Ignaz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang DIS --- ---
--- 102 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen NAS --- ---
--- 103 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA NIZ --- ---
--- 105 24323 HUMMER, Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD NIZ --- ---
--- 109 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC Aising-Pang NAS --- ---
--- 111 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- ---
--- 113 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen 45,35 NIZ ---
--- 114 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg NIZ --- ---
--- 116 29441 KAUSLER, Paul 2010 BSV-IG SC Aising-Pang NIZ --- ---
--- 117 32108 KOTZBAUER, Rafael 2010 BSV-IG WSV Samerberg NAS --- ---
--- 118 33739 BARBENIK, Philip 2009 BSV-IG WSV Samerberg NAS --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
16 30705 STEIDLE, Theresa 2011 BSV-MU WSV Glonn
31 30552 OBERPICHLER, Maresa 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen
33 30553 OBERPICHLER, Agnes 2011 BSV-IG ASV Grossholzhausen
43 28836 REHEIS, Julia 2009 BSV-IG SC Aising-Pang
48 28482 MACHALA, Karolina 2009 BSV-CH SC Ainring
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51 28834 GOEBEL, Filippa 2009 BSV-IG SC Aising-Pang
61 30398 KRAUSE, Stefan 2012 BSV-CH SC Ruhpolding
73 31749 DELPHO, Juls 2012 BSV-MU TSV 1860 Muenchen
78 29971 MARQUES, Leo 2011 BSV-MU WSV Muenchen
90 30704 STEIDLE, Raphael 2011 BSV-MU WSV Glonn
93 31230 KLUBITSCHKO, Matti 2011 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD

102 29542 BAUER, Simon 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen
109 28839 WIMMER, Anton 2009 BSV-IG SC Aising-Pang
111 30820 LANDGRAF, Sebastian 2010 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
117 32108 KOTZBAUER, Rafael 2010 BSV-IG WSV Samerberg
118 33739 BARBENIK, Philip 2009 BSV-IG WSV Samerberg

Nicht im Ziel 1. Durchgang
17 30297 HUBER, Amelie 2011 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA
19 31044 BEER, Marta 2011 BSV-IG SC Bad Aibling
25 31807 LACKNER, Lina 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
29 29315 HUEBNER, Marlene 2011 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck
32 33567 PERSIGEHL, Valentina 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
39 25730 TACK, Nike 2010 BSV-MU SC Pasing
50 32405 MUSCULUS, Lilly Mia 2010 BSV-IG SC Rosenheim

141 33083 SCHIMANKE, Ida 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
62 30840 LERCHE, David Christop 2012 NSV SC 111 NN Braunschweig
74 31879 KOGLER, Josef 2012 BSV-IG SC Aising-Pang
80 27536 SCHREINER, Nick 2011 BSV-MU SV Germering
82 28845 KAFKA, Jindrich 2011 LSS SC Schoeneck
85 30262 STEINACHER, Maximilian 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
92 30982 BAUTZ, Maximilian 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
95 30264 TOMCZYK, Jonas 2011 BSV-IG SC Aising-Pang
98 32451 RUMPFINGER, Zeno 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf

103 29865 MIX, Julian 2009 BSV-CH Skiclub Schleching  TGA
105 24323 HUMMER, Fabian 2009 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD
114 29419 MAIER, Luis 2010 BSV-IG TSV Brannenburg
116 29441 KAUSLER, Paul 2010 BSV-IG SC Aising-Pang

Disqualifiziert im 1. Durchgang
3 31914 KASTNER, Marlene 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD Vorbei am Tor 44
9 31916 KLUBITSCHKO, Emmi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD Vorbei am Tor 10

13 30020 POEHLER, Mia 2011 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS Vorbei am Tor 45
18 24490 GRETEN, Lena 2011 NSV SSC Springe Vorbei am Tor 45
35 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 2010 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 44
37 28612 LAPPER, Josefa 2009 BSV-CH SC Ainring Vorbei am Tor 43
41 29023 GRASSL, Franziska 2009 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD Vorbei am Tor 43
65 31326 EPPLER, Lukas 2012 BSV-IG TSV Brannenburg Vorbei am Tor 29
91 30572 VOLKELT, Valentin 2011 BSV-IG SC Aising-Pang Stillstand am Tor 33

101 25099 THURMAIER, Ignaz 2009 BSV-IG SC Aising-Pang Vorbei am Tor 43

Nicht im Ziel 2. Durchgang
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49 29425 DETTENDORFER, Anna 2010 BSV-IG SV Nussdorf
53 29593 CHRISTOFORETTI, Emma 2010 BSV-IG TSV Brannenburg
67 31439 STANNECKER, Benedikt 2012 BSV-MU SC Fuerstenfeldbruck
68 31913 KASTNER, Maxi 2012 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD
69 33942 KAINDL, Moritz 2012 BSV-CH WSV Reit im Winkl
97 32450 PECKMANN, Paul 2011 BSV-IG WSV Oberaudorf

113 29461 SCHNITZENBAUMER, Quirin 2010 BSV-IG ASV Grossholzhausen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  111 
Gewertete Teilnehmer:  58 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  53 
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:23,63 24324 WALCH, Eva-Maria 25,64 25,64 0,00
2 1:24,57 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 36,72 36,72 8,21
3 1:24,99 29533 HOLLNAICHER, Marlene 43,27 43,27 11,87
1 1:26,13 31364 SCHNITZKE, Sophia 100,51
4 1:26,20 28763 LUDWIG, Nina 59,06
5 1:26,39 28617 RINGWALD, Anna 39,33 39,33 24,09
6 1:26,63 30806 THERSTAPPEN, Theresa 55,59 55,59 26,19
2 1:26,99 31641 REHEIS, Christina 69,43
7 1:27,30 32400 SEEL, Sophie 78,69
8 1:27,38 30519 GOETZE, Julia 72,11

200,55 70,36
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 28612 LAPPER, Josefa 22,21 DIS
2 1:23,63 24324 WALCH, Eva-Maria 25,64 1
3 29023 GRASSL, Franziska 31,08 DIS
4 29405 WUSTMANN, Anna-Lena 34,92 DIS
5 1:24,57 29741 MANNINGER, Marie-Sophie 36,72 2

150,57
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 200,55 + 150,57 - 70,36 ) : 10 = 28,076
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 28,08
Punktezuschlag: 28,08
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 28,08
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:21,48 29624 MUELLER, Maximilian 41,74 41,74 0,00
2 1:21,67 29514 STUERZER, Leon 55,90 55,90 1,70
1 1:21,90 30212 PUNZ, Benedikt 61,08
3 1:22,31 29768 RACKL, Konstantin 56,58 56,58 7,44
2 1:22,67 28890 STOECKL, Lorenz 74,79
4 1:23,17 29460 REICHL, Pius 44,39 44,39 15,14
3 1:24,47 30696 CICALINI, David 91,84
4 1:24,57 30208 STUERZER, Elias 71,07
5 1:24,66 30703 RAITH, Ferdinand 60,76 60,76 28,49
6 1:24,79 31871 AICHER, Lucas 76,89

259,37 52,77
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 24323 HUMMER, Fabian 26,75 NiZ
2 1:21,48 29624 MUELLER, Maximilian 41,74 1
3 25099 THURMAIER, Ignaz 42,01 DIS
4 1:23,17 29460 REICHL, Pius 44,39 4
5 29865 MIX, Julian 48,22 NiZ

203,11
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 259,37 + 203,11 - 52,77 ) : 10 = 40,971
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 40,97
Punktezuschlag: 40,97
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 40,97


